CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

SUZZARA (ITA)

2011-04-09 - 2011-04-09 2011

Résultats - Results

Lutte Greco-Romaine - Greco-Roman




Liste des arbitres / Referee list

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

Pays

Nom - Last Name
Country

Licence

Prénom - First Name




Liste des nations / Countries List

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

Pays - Country
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STYLE GR

01AT2479 ASD ASTI LOTTA
01TO0036 ASD CUS TORINO
01TO1030 POLISPORTIVA
CARIGNANO ASD

01TO1301 ASD SCUOLA DI
LOTTA TORINO

03C00085 SSD CLUB
ATLETICO PESANTE CO
04TN0240 S.S.D. LOTTA CLUB
ROVERETO

04TN2712 ANCORVIS LOTTA
05PD0032 CUS PADOVA ASD
05TV0037 ASD POL. S. BONA
05VI0007 ASD.UMBERTO |
VICENZA

07GE0497 POLISPORTIVA
MANDRACCIO GE

07SV2002 PORTUALI SAVONA
LOTTA ASD

08B0O0200 US IMOLESE LOTTA
08FC0710 - LOTTA CLUB
MODIGLIANA

08MO0369 POL SACCA
MODENA

08RA0026 C. A. Faenza LOTTA
08RA0097 C.S.R.C. PORTUALI
RAVENNA

09F10046 SEMPRE AVANTI
JUVENTUS FI

11ANOQ075 AS PRO PATRIA
ANCONA

12RM0017 ASD BORGO PRATI
1899 ROMA

12RM0823 SPORTING CLUB
VILLANOVA

16BA0023 SOC. GINNASTICA
ANGIULLI A.S.D.

16BA0038 CUS BARI
16BA0238 A.S.D. JUDO CLUB
FRANCO QUARTO

16BA0824 MEETING SPORT
BARI

16BR1286 A.S.D JUDO SAN
VITO

18RCO0111 - G.S. VVF REGGIO
CALABRIA

18RC1303 ASS. SPORT.SAN
GIORGIO RC

01AT2479
01TO0036

01TO1030

01TO1301

03C0O0085

04TNO0240

04TN2712
05PD0032
05TV0037

05VI0007

07GE0497

07SVv2002
08B00200
08FCO0710

08MO0639
08RA0026
08RA0097

09FI0046

11ANOO75

12RM0017

12RM0823

16BA0023
16BA0038
16BA0238

16BA0824

16BR1286

18RCO111

18RC1303




Liste des nations / Countries List

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

-

-

STYLE GR

19CT2298 ASD LOTTA CLUB

JONIO CT 19CT2298
20CA2001 POL WRESTLING &
MARTIALS ARTS A.S.D. 20CA2001

Nombre de nations - Number of Countries
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Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR |

||

Pays - Country

STYLE GR

120
50 KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG | 74 KG

84 KG | 96 KG

TOTAL

HB1AT2479

N B1TO0036

B B1T01030

HN1TO1301

W H3C00085

B B4TN0240

B B4TN2712

W B5PD0032

N B5TVv0037

E B5VvI0007

N B7GE0497

N B7SVv2002

N W3B00200

W MsFC0710

N E8MO0639

N BSRA0026

N WsRA0097

H_B9FI10046

N H1AN0075

N B>RM0017

N E>rRM0823
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W EsrcC0111
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N HoCT2298

N BocA2001

RPiIN|IN]|OI BN N INMNINMNAPIOW W W O OWIFP|IFPIFPIPIPINMNPEPINOPMN P WO WPk

TOTAL

7 5 9 15

19

19

11 6

©o
=

Nombre de nations - Number of Countries

30




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

96 kg

STYLE GR

DEZZANI, Viadimir

CESTER, Daniele
VENTRONI, Carlo emanuele

FICHERA, Fabio

SIGNORE, Matteo
MACRI', Fabio
DEALBERA, Emanuele

POLITO, Domenico

TOLIO, Marco
PETRUK, Volodymyr
TROFIMOQV, Victor
OUERGHI, Khalil

PAJARIN, Davide

KERTUSHA, Ennio

LHIOUI, Khaled
STEDILE, Luca

CASCAVILLA, Davide
FESTI, Alessio

RAZZINO, Gabriele
SOLFATO, Simone

NICOLAEV, Maxim

SCURTI, Giacomo
ZAMBERLAN, Andrea

ZENERE, Tommaso

GENTILE, Lorenzo

MAFFEZZOLI, Matteo

FILA
ITALY (ITA)
Lutteur(s) / Wrestler(s) :
01AT2479
66 kg
01TO0036
120 kg
84 kg
01TO1030
66 kg
74 kg
84 kg
01TO1301
96 kg
03C00085
120 kg
60 kg
84 kg
96 kg
04TN0240
120 kg
55 kg
60 kg
66 kg
74 kg
04TN2712
120 kg
60 kg
05PD0032
84 kg
05TV0037
60 kg
05VI0007
84 kg
07GE0497
60 kg
07SVv2002
74 kg
08B0O0200

MEZZETTI, Samuele




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

08FC0710

50 kg
08MO0639

120 kg
66 kg

74 kg
08RA0026

55 kg
60 kg

74 kg
96 kg

08RA0097

55 kg
60 kg
66 kg

74 kg

09FI0046

55 kg

74 kg
11ANOQ75

66 kg

74 kg
12RM0017

74 kg

12RM0823

60 kg
66 kg
74 kg
96 kg
16BA0023
74 kg
84 kg
16BA0038

84 kg

16BA0238

STYLE GR

CARLONI, Amedeo

DE MARTINO, Giancarlo
BIGIANI, Davide
BIGIANI, Lorenzo

CASTELLARI, Marco

MIRCOS, Mihail
PRELECI, Denis

MIRCQOS, Veniamin

AMADEI, Simone
MINGUZZI, Luca

CAVINA, Emidio
SAVINI, Brenno

LUPPINO, Luca
POPQV, Vladimir

DURISIC, Srecko
MEHMETI, Lokrez

BONDI, Cosimo
SOLDI, Francesco

DI FUSCO, Giancarlo

GRANDI, Riccardo
MOSCONI, Errico

OUSAMA, Chaabane

ABRUSCA, Lorenzo
BINCOLETTO, Francesco
POGGI, Emanuele

ABBRESCIA, Riccardo
SAGRATI, Federico
LUCCI, Alessandro

DI STEFANO, Danilo

CAPOBIANCO, Francesco
PARISI, Fabio

LAGATTOLLA, Alessandro
LOSITO, Tommaso alessio




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

50 kg
66 kg

74 kg
16BA0824
50 kg
55 kg
16BR1286
55 kg
60 kg
66 kg
74 kg
18RCO0111
120 kg
55 kg
60 kg
66 kg

74 kg

84 kg
18RC1303

60 kg

19CT2298

50 kg

55 kg
66 kg

74 kg

84 kg
20CA2001

84 kg

STYLE GR

SEDICINA, Emanuele

DE COSMO, Giuseppe
DE SANTIS, Michele
LAQUOSTA, Cosimo
MANZI, Nicola
ROMANELLI, Nunzio

PORCARO, Roberto

LORUSSO, Michele
HAZAN, Cristian

SPINA, Nico

MARRAZZO, Antonio
MELACCA, Gabriele
TAURISANO, Marco

PEDA', Guido
MARVICE, Ruben
FERRARO, Giuseppe

MILEA, Umberto
MUSCIANESE, Sergio

ASSUMMA, Carmelo
PRATICO!, Vincenzo

CUCE', Luca

LABATE, Luca
SPADARO, Marco

ANDRONICO, Alessandro francesco
CALIO' CAPPELLERI, Salvatore

PARATORE, Gaetano philip

BONAMICO, Benedetto
SANFILIPPO, Domenico

CAVALLARO, Salvatore
SANTAGATI, Nunzio Dario

MAMELLI, Alessio




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

FlLn 2L ¢
STYLE : GR 120 kg FiLkan
[ 1/4 FINALE ] [ _12FINALE [ FINALE ]
‘ 1 H RAZZINO G. (04TN2712) }—’—’—‘»
itz
3 BRCO1
llﬁ [o]o]o]
0 P1|P2|P3
‘ 2 H PAJARIN D. (04TN0240) }T’T’T‘“
[
lﬁ [3]2]0]
5 B . P1|P2|P3
‘ 3 H PEDA' Guido (18RC0111) }T’T’T’»
{5 VENTRONI C. (01TO0036) ]
0 P1|P2|P3
‘ 4 }T{ CESTER D. (01TO0036) }T’T’T‘»
5 P1|P2|P3
‘ 5 }T{ VENTRONI C. (01TO0036) HT’T’»
‘ 6 }%{ DE MARTINO G. (08MO0639) }%’%?‘»
Classement
Cl Pays Nom
Eﬂl’-ﬂ 1 | 01TO0036 | VENTRONI Carlo emanuele
[0 [ofofo] 2 | 18RCO111 | PEDA’ Guido
3 | 04TN0240 | PAJARIN Davide
3 08M00639 | DE MARTINO Giancarlo
5 EAEAGE 5 | 04TN2712 | RAZZINO Gabriele
‘ 7 }T{ TOLIO Marco (03C00085) H—H“o a0 5 | 01TO0036 | CESTER Daniele
7 | 03C0O0085 | TOLIO Marco

REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1 ]

[4]0]o]

ek
1 —B4TN271;
lli'l [o[o]o]

2]

PAJARIN D. (04TN0240) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 ]

[ p1[P2[PS|
4 301700036
l ol2]o]

[t
(7] s 14]0]

[6 [DE MARTINO G. (08MO0639) |
S —|

Mdaille de Bronze
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STYLE: GR 120 kg

1-0Or/Gold VENTRONI Carlo emanuele

2 - Argent / Silver PEDA' Guido

3 -Bronze

PAJARIN Davide DE MARTINO Giancarlo
Classement Nom - Name Pays - Country
1 VENTRONI C. 01TO0036
2 PEDA' Guido 18RC0111
3 PAJARIN Davide 04TN0240
3 DE MARTINO G. 08M0O0639
5 RAZZINO Gabriele 04TN2712
5 CESTER Daniele 01TOO0036
7 TOLIO Marco 03C00085




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

TOUR : 4

TOUR: 5

STYLE: GR 50 kg

LIO' CAPPELLERI S. (19CT229:

2| SEDICINA E. (16BA0238) |

SEDICINA E. (16BA0238)

LORUSSO M. (16BA0824)

4] ANDRONICO A. (19CT2298) |

ANDRONICO A. (19CT2298)

CARLONI A. (08FC0710)

5] CARLONIA. (08FC0710) |

LIO' CAPPELLERI S. (19CT229:

SEDICINA E. (16BA0238)

2] SEDICINA E. (16BA0238) |

LORUSSO M. (16BA0824)

E

ANDRONICO A. (19CT2298)

4] ANDRONICO A. (19CT2298) |

LIO' CAPPELLERI S. (19CT229:

CARLONI A. (08FC0710)

o

2] SEDICINA E. (16BA0238) |

SEDICINA E. (16BA0238)

Sl (|

LORUSSO M. (16BA0824)

3] LORUSSO M. (16BA0824) |

LIO' CAPPELLERI S. (19CT229:

ANDRONICO A. (19CT2298)

4] ANDRONICO A. (19CT2298) |

CARLONI A. (08FC0710)

SEDICINA E. (16BA0238)

2| SEDICINA E. (16BA0238) |

ANDRONICO A. (19CT2298)

LORUSSO M. (16BA0824)

3] LORUSSO M. (16BA0824) |

CARLONI A. (08FC0710)

Classement
Cl Pays Nom Points
16BA0238 | SEDICINA Emanuele 14
19CT2298 | ANDRONICO A. 10

16BA0824 | LORUSSO Michele

08FC0710| CARLONI Amedeo

|| W IN|F

19CT2298 | CALIO' CAPPELLERI S. 0




Classement ‘ N’ .
| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR | 3)’(('
STYLE : GR 50 kg * mean ©

1-0Or/Gold SEDICINA Emanuele

2 - Argent / Silver ANDRONICO Alessandro francesco

3-Bronze LORUSSO Michele

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 SEDICINA Emanuele 16BA0238 14
2 ANDRONICO A. 19CT2298 10
3 LORUSSO Michele 16BA0824 9
4 CARLONI Amedeo 08FCO0710 6
5 CALIO' CAPPELLERI S. 19CT2298 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

STYLE: GR

55 kg

| 1/8 FINALE

[ TaFNALE

FINALE

‘ 1 H HAZAN C. (16BA0824)

H

‘ 2 H CAVINA Emidio (08RA0097)

s

‘ 3 H KERTUSHA E. (04TN0240)

H

‘ 4 H CASTELLARI M. (08RA0026)

s

‘ 5 H MARVICE Ruben (18RC0111)

s

‘ 6 H PARATORE G. (19CT2298)

H

‘ 7 H BONDI Cosimo (09FI10046)

s

S
2 —B8RA009
l [1]o]o]

o]

]
(%)

S
5 BRCOL
llﬁ [o]o]

0 P1|P2|P3
‘ 8 }?{ SOLDI F. (09FI0046) s
P1]
0]
‘ 9 }lio{ SPINA Nico (16BR1286)  |TH[P2|P3
REPECHAGE

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

Sl
1 —16BA0824
lﬁ [o[o]o]

[4]CASTELLARI M. (08RA0026) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[9] SPINA Nico (16BR1286) |
S — |

Mdaille de Bronze

]
(%)

H 3] KERTUSHA E. (04TN0240) |

Classement

Pays

Nom

04TN0240

KERTUSHA Ennio

18RCO111

MARVICE Ruben

08RA0026

CASTELLARI Marco

16BR1286

SPINA Nico

19CT2298

PARATORE Gaetano philip

16BA0824

HAZAN Cristian

09FI0046

SOLDI Francesco

08RA0097

CAVINA Emidio

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

09FI0046

BONDI Cosimo
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STYLE: GR 55 kg Fidtkan
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1-0Or/Gold KERTUSHA Ennio

2 - Argent / Silver MARVICE Ruben

3 -Bronze

CASTELLARI Marco SPINA Nico

Classement Nom - Name Pays - Country

1 KERTUSHA Ennio 04TNO0240
2 MARVICE Ruben 18RCO0O111
3 CASTELLARI Marco 08RA0026
3 SPINA Nico 16BR1286
5 PARATORE G. 19CT2298
5 HAZAN Cristian 16BA0824
7 SOLDI Francesco 09F10046
8 CAVINA Emidio 08RA0097
9 BONDI Cosimo 09FI0046




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

STYLE: GR

60 kg

| 1/8 FINALE

[ T4FNALE | [ _12FINALE

FINALE

‘ 1 H SAVINI Brenno (08RA0097)

H

‘ 2 }%{ SOLFATO S. (04TN2712)

P1[P2[P3
ojo]o

LHIOUI Khaled (04TN0240)

P1|P2|P3
7150

PETRUK V. (03C0O0085)

P1/P2|P3
6|1]0

‘ 5 }%{ FERRARO G. (18RC0111)

‘ 6 }%{ MIRCOS Mihail (08RA0026)

P1|P2|P3
7(1]0

MARRAZZO A. (16BR1286)

P1|P2|P3
0]6]|0

STEDILE Luca (04TN0240)

P1/P2|P3
9|0

PRELECI Denis (08RA0026)

‘10}%{ SPADARO Marco (18RC1303)

P1|P2|P3
0|0

ABBRESCIA R. (12RM0823)

4
a5

P1|P2|P3
6|7]0

0
]

LABATE Luca (18RC1303)

P1/P2|P3
0j|0]|0

GENTILE L. (07GE0497)

5
&5

P1|P2|P3

‘14}%{ ZAMBERLAN A. (05TV0037)

P1|P2|P3

‘15}1—51{ SCURTI G. (05TV0037)

P1/P2|P3
71410

1 opracog LiP2E
‘a1 ]o]

3 [p1[P2[PS|
1| 3dBRrA00S
lﬂ f6[2]0]

L
[ =]
]

5

Py

<

o

@
i
°[3
]
o
-3

thocoad P2
13 .9 GEO049
RE it

REPECHAGE |

REPECHAGE FINALISTE 1 |

i
3 - 04TN0246
lﬂ [3[6]o]

Sronfl
98C0O0085
n [2[o]0]

[3] LHIOUI Khaled (04TN0240) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

[of [p1[P2]Ps]
12 48RC130
Iﬁ [olofo]

[od [P1[P2[PS|
15/-g5TV003Y
II‘I [ofo]o]

Sl
11—PRM082
IEi EIEIC)

[11] ABBRESCIA R. (12RM0823) |
S — |

Mdaille de Bronze

A 1]
BRA009
prasofy

[o]

0
)

13|

GENTILE L. (07GE0497) |

Classement

Pays Nom

07GE0497 | GENTILE Lorenzo

08RA0097 | SAVINI Brenno

12RM0823 | ABBRESCIA Riccardo

04TN0240 | LHIOUI Khaled

05TV0037 | SCURTI Giacomo

03C00085 | PETRUK Volodymyr

04TN0240 | STEDILE Luca

16BR1286 | MARRAZZO Antonio

©o|lo|~N|o|o|w w| N~ O

08RA0026 | MIRCOS Mihail

=
o

18RC0111 | FERRARO Giuseppe

[
=

05TV0037 | ZAMBERLAN Andrea

=
N

04TN2712 | SOLFATO Simone

[N
w

18RC1303 | SPADARO Marco

=
~

18RC1303 | LABATE Luca

=
(6]

08RA0026 | PRELECI Denis




Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 60 kg

GENTILE Lorenzo

SAVINI Brenno
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3 - Bronze
ABBRESCIA Riccardo LHIOUI Khaled
Classement Nom - Name Pays - Country
1 GENTILE Lorenzo 07GE0497
2 SAVINI Brenno 08RA0097
3 ABBRESCIA Riccardo 12RM0823
3 LHIOUI Khaled 04TNO0240
5 SCURTI Giacomo 05TVv0037
5 PETRUK Volodymyr 03C00085
7 STEDILE Luca 04TNO0240
8 MARRAZZO Antonio 16BR1286
9 MIRCOS Mihall 08RA0026
10 FERRARO Giuseppe 18RCO0111
11 ZAMBERLAN Andrea 05TVv0037
12 SOLFATO Simone 04TN2712
13 SPADARO Marco 18RC1303
14 LABATE Luca 18RC1303
15 PRELECI Denis 0O8RA0026




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

~

CASCAVILLA D. (04TN0240)

7 datno2aB2[P2[P3]
1 7(6|0

o]

MOSCONI E. (11ANOQ75)

8 [ 2 anoo7EL[P2PS)
0 0(0]|0

©o

MUSCIANESE S. (18RC0111)

9 RCOl [p1[P2[P3]
0 0/0]0

=y
o

BONAMICO B. (19CT2298)

1OQCT229
8 6/2]0

[y
[

MELACCA G. (16BR1286)

llBRlZ

ofo] [8]+] [ [fo] [ofo| [&]enl [ T ] [T | [ T[T T[T T I T ] P T ] O ] P T P P O T T

| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR
J'J J‘.\o
STYLE: GR 66 kg
QUALIFICATION | [ W8FINALE | [ W4FINALE | [ 12FINALE | | FINALE |
1 MANZI Nicola (16BA0238) » S
3 P1[P2[P3
(T 1] 1| £16BA0238 =10
2 GRANDI R. (11AN0075)
3 SIGNORE M. (01T01030)
4 POPOV V. (08RA0097)
5 DEZZANI V. (01AT2479) - S
1 P1|P2|P3
T 5 [BLAT2478 =1
[ [T H P1[P2]PS]
6BA0238
6 ROMANELLI N. (16BA0238) B i [ol3[o]
3 P1/P2[P3
T T 6 [5H6BA0238 =0
[ [T

H 7[CASCAVILLA D. (04TN0240) |

12 MILEA Umberto (18RC0111) 5 T—
_ P1[P2[P3
‘ ‘ ‘ ‘ 12 ORCOl ololo . -
e
13 SAGRATI F. (12RM0823)
T 13RM08 Classement
[T 1] 13l %hrmos B P27l Cl Pays Nom
5] be coSVO 6. (1omA02 123 G T 1olo] 1 | 04TN0240 | CASCAVILLA Davide
COSMO G. (16BA0238) 30 5] AR 2 | 19CT2298 | BONAMICO Benedetto
- BIGIANI D. 0aMooess) PPl ] [HEP PP o o 3| 01TO1030 | SIGNORE Matteo
: [0]0]0] RAOO 3 | 18RC0111 | MUSCIANESE Sergio
2|4 n
P1lP2lPs 5 | 11AN0075 | MOSCONI Errico
1651 SANFILIPPOD. (19CT2298) ol0 5] MZE 5 | 08RA0097 | LUPPINO Luca
5] Lrovostac. aeancsss P23l | M0 PPA%Fo 0 o 7 | 16BA0238 | LAQUOSTA Cosimo
Q i ) 7180 oo EPZP 8 | 16BA0238 | DE COSMO Giuseppe
18 LUPPINO Luca (08RA0097) P1[P2[P3 n' nnn 9 12RM0823 | SAGRATI Federico
7[5 0 Il E! 10 | 16BR1286 | MELACCA Gabriele
OBRA009 7
‘pl‘pz‘pg‘ 11 16BA0238 | ROMANELLI Nunzio
‘19 DE SANTIS M. (16BA0238) /5715 12 | 16BA0238 | MANZI Nicola
| S EPECHAGE | 13 | 01AT2479 | DEZZANI Viadimir
14 | 18RC0111 | MILEA Umberto
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 11AN0075 | GRANDI Riccardo
16 | 08MO0639 | BIGIANI Davide
17 | 16BA0238 | DE SANTIS Michele
18 | 0BRA0097 | POPOV Viadimir
19 | 19CT2298 | SANFILIPPO Domenico

[3] SIGNORE M. (01TO1030) |
= |
Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |
[p1[P2[Ps]

[3F
BRCO1
am 37 0]
m
BR128
Iﬂ' [o]0]

18RAoo
I il 1o]

[9]MUSCIANESE S. (18RC0111) |
= — 1

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR

66 kg

CASCAVILLA Davide

oL
L2900 torrg

4,
S
)

L1ONE 17,
0)
Y gy 3

o
¥
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2,

BONAMICO Benedetto

3 - Bronze
SIGNORE Matteo MUSCIANESE Sergio
Classement Nom - Name Pays - Country
1 CASCAVILLA Davide 04TN0240
2 BONAMICO Benedetto 19CT2298
3 SIGNORE Matteo 01TO1030
3 MUSCIANESE Sergio 18RCO111
5 MOSCONI Errico 11ANO075
5 LUPPINO Luca 08RAO0097
7 LAQUOSTA Cosimo 16BA0238
8 DE COSMO Giuseppe 16BA0238
9 SAGRATI Federico 12RM0823
10 MELACCA Gabriele 16BR1286
11 ROMANELLI Nunzio 16BA0238
12 MANZI Nicola 16BA0238
13 DEZZANI Vladimir 01AT2479
14 MILEA Umberto 18RC0111
15 GRANDI Riccardo 11ANOO75
16 BIGIANI Davide 08M0O0639
17 DE SANTIS Michele 16BA0238
18 POPOV Vladimir 08RA0097
19 SANFILIPPO Domenico 19CT2298




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

~

MACRI' Fabio (01TO1030)

7 Lehro10382[P2[3]
2 1(1|0

90T229
CAVALLARO S. (19CT2298) B I
3 p1P2[P3
11 8 - 0CT2298 =
[ ]
9 PRATICO' V. (18RC0111)
9RC01 [p1[P2[P3]
} } } } 8 4[3[1
M006
10 BIGIANI L. (08MO0639)

10M006 [B1[P2[Ps]
8 1143

[y
[

[ fe] [ o] [l [T T T T ] ] T P ] ] O ] P T T ] T T T T

DI FUSCO G. (09FI0046)

o]

z O,
s | CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR | 3
J'J _.J'.\o %, r
STYLE: GR 74 kg Fdtkan
QUALIFICATION | [ U8FNALE | [ U4FRNALE | [ 12FNALE | | FINALE |

1 MAFFEZZOLI M. (07SV2002)

[T 11 1 7SV20

2 2

2 LUCCI A. (12RM0823)

= Heoheuood 2

L[]
3 FESTI Alessio (04TN0240)

T8 TN02

L[]
4 CAPOBIANCO F. (16BA0023)

[T 11 4 GBAOOZ

[T
5 BINCOLETTO F. (12RM0017)

[T 5 ' RMO00

[T
6 POGGI E. (12RM0017)

== Helahrwo

H 5[BINCOLETTO F. (12RM0017) |

[0 P1[P2[P3]
T 9910046 o o
- 12 pprmooy G
12 ABRUSCA L. (12RM0017)
| Shronf
[[T] l%%
13 MIRCOS V. (08RA0026)
T 13RAOO Classement
1 4]0
[T 1] BR12 cl Pays Nom
1 OUSAMA C. (LLANOOTS) P1IP2]P3 Jo]4]0] 1 12RM0017 | BINCOLETTO Francesco
e el L | s o
[P1]P2][P3] 137 670 eniamin
1515 TAURISANO M. (16BR1286) 570 q ] 3 | 04TN0240 | FESTI Alessio
" S SSUMMA G (toncoris PP 5 | 08MO0639 | BIGIANI Lorenzo
( EDRE 5] A 5 | 19CT2298 | CAVALLARO Salvatore
T DoRisic s, osrrooen  IPLP2IPE [ PR o o 7 [ 08RA0097 | MEHMETI Lokrez
5 - ) [3lole] PR 1 7 [ 8 | 07SV2002 | MAFFEZZOLI Matteo
18 5 MEHMETI L. (08RA0097 P1[P2[P3 lm' Bnn 9 12RM0017 | ABRUSCA Lorenzo
‘ }?{ - ) [slolo B[Pl 10 | 18RC0111 | ASSUMMA Carmelo
19 0 PORCARO R. (16BA0238 ‘pl‘pz‘pg‘ 18 3RAOO 3/0/0 11 08RAO0097 | DURISIC Srecko
0 ( ) [ololo] 12 | 01TO1030 | MACRI Fabio
| REPECHAGE | 13 | 12RM0823 | LUCCI Alessandro
14 | 12RM0017 | POGGI Emanuele
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 18RCO111 | PRATICO' Vincenzo
16 11AN0075 | OUSAMA Chaabane
17 16BA0023 | CAPOBIANCO Francesco
18 16BA0238 | PORCARO Roberto
'. 19 | 09FI0046 | DI FUSCO Giancarlo

1]2]0] TN02
[1]1]o]

[3] FESTI Alessio (04TN0240) |
= |

Mdaille de Bronze

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

3 £1[P2[P3]
13| brA00ZE
IEI 1616 0]

o
(6] EIEIC)

13

MIRCOS V. (0BRA0026)

Mdaille de Bronze




Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 74 kg

TAURISANO Marco

oL
L2900 torrg

LIONE Iry
s,

»
&

‘*
o
Y gy 3

2

BINCOLETTO Francesco

3 - Bronze
MIRCOS Veniamin FESTI Alessio
Classement Nom - Name Pays - Country
1 BINCOLETTO F. 12RM0017
2 TAURISANO Marco 16BR1286
3 MIRCOS Veniamin 08RA0026
3 FESTI Alessio 04TNO0240
5 BIGIANI Lorenzo 08M0O0639
5 CAVALLARO Salvatore 19CT2298
7 MEHMETI Lokrez 08RAO0097
8 MAFFEZZOLI Matteo 075Vv2002
9 ABRUSCA Lorenzo 12RM0017
10 ASSUMMA Carmelo 18RCO0111
11 DURISIC Srecko 08RA0097
12 MACRI' Fabio 01TO1030
13 LUCCI Alessandro 12RM0823
14 POGGI Emanuele 12RMO0017
15 PRATICQO' Vincenzo 18RC0111
16 OUSAMA Chaabane 11ANO0O075
17 CAPOBIANCO F. 16BA0023
18 PORCARO Roberto 16BA0238
19 DI FUSCO Giancarlo 09F10046




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

STYLE: GR 84 kg

| 1/8 FINALE

[ T4FNALE | [ _12FINALE

‘ 1 H LAGATTOLLA A. (16BA0038)

H

L p1[P2[PS|
1| H4bBA003E
l o3 ]o]

‘ 2 H CUCE' Luca (18RC0111)

[pi[P2[P3]
2[2]1]

e
2 BRCOL
gE

s

‘ 3 H FICHERA Fabio (01TO0036)

3 [ %1 7000381 [P2[P3]
lﬂ [0]o]o]

H

‘ 4 H ZENERE T. (05VI0007)

‘ 5VI000 [P1[P2[P3]
3

s

‘ 5 H TROFIMOV V. (03C0O0085)

3 p1[P2[PS|
5 [Bhcooods
lﬂd KEIE

s

5 COOO
llil [0]o]o]

‘ 6 }%{ NICOLAEV M. (05PD0032)

P1|P2|P3
1|30

‘ 7 }%{ SANTAGATI N. (19CT2298)

P1|P2|P3
0ojojo

‘ 8 }%{ DEALBERA E. (01TO1030)

‘ 9 }%{ MAMELI A. (20CA2001)

‘10}%{ PARISI Fabio (16BA0023)

‘11}%{ LOSITO T. (16BA0038)

P1[P2|P3
3[o]o
[hcazodRtP2[P]
CA200
H [of2]o]
P1|P2|P3
4 £1/P2[P3]
lOGBAOOZ
l 66 ]o]
P1[P2|P3
8|20
p1[P2[P3]
10r-46BA002
lﬁ 2 ]7]o]
P1|P2|P3

ojojo

]

ZENERE T. (05VI0007)

REPECHAGE |

REPECHAGE FINALISTE 1 |

Sk
1 —16BA0038
lﬁ [o[ofo]

[3] FICHERA Fabio (01TO0036) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

(o] [p1[P2]PS]
11/ 16BA003S
Iﬁ [olo]o]

ol
CA200
HE'] [3[7]0]

Sk
5 -B83C00085
Iﬂ [oo]o]

[9] MAMELIA. (20CA2001) |
S —|

Mdaille de Bronze

Classement

Pays

Nom

05VI0007 | ZENERE Tommaso

16BA0023 | PARISI Fabio

01TO0036 | FICHERA Fabio

20CA2001 | MAMELI Alessio

16BA0038 | LAGATTOLLA Alessandro

03C00085 | TROFIMOV Victor

05PD0032 | NICOLAEV Maxim

18RC0111 | CUCE' Luca

01TO1030 | DEALBERA Emanuele

19CT2298 | SANTAGATI Nunzio Dario

Rl
RiB|lo|o|Nja|g|w|w|n - O

16BA0038 | LOSITO Tommaso alessio




Classement

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 84 kg

ZENERE Tommaso

PARISI Fabio

3 - Bronze
FICHERA Fabio MAMELI Alessio
Classement Nom - Name Pays - Country
1 ZENERE Tommaso 05VI0007
2 PARISI Fabio 16BA0023
3 FICHERA Fabio 01TOO0036
3 MAMELI Alessio 20CA2001
5 LAGATTOLLA A. 16BA0038
5 TROFIMOV Victor 03C0O0085
7 NICOLAEV Maxim 05PD0032
8 CUCE' Luca 18RCO111
9 DEALBERA Emanuele 01TO1030
10 SANTAGATI N. 19CT2298
11 LOSITOT. 16BA0038




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

REPECHAGE FINALISTE 1 ]

OUERGHI K. (03C00085) |

REPECHAGE FINALISTE 2 ]

N S Ll

EXETRS
91TO130
Eﬂ [oofo]

[4]AMADEI Simone (08RA0026) |

Mdaille de Bronze

FlLn ]
STYLE : GR 96 kg FJLkAM
1/4 FINALE ] [ 12FNALE | | FINALE ]
‘1}—{ OUERGHI K. (03C00085) }—’—’—‘»
roooftloE]
1 —BBCO0085
lﬂ [0 lo]o]
itz
2 PRMO082
lr-i [0 lo]o]
‘2 H DI STEFANO D. (12RM0823) }—’—’—‘»
ETTas
lﬁ 4 ]o]o]
3] MINGUZZI Luca (08RA0026) |
4 P1|P2|P3
‘ 3 }ﬁ{ MINGUZZ| Luca (0BRA0026) }7’7’?‘»
0 . P1|P2|P3
‘ 4 H AMADEI Simone (08RA0026) }T’T’T’»
‘5}%{ MEZZETTI S. (08B00200) }%’%%»
Classement
Cl Pays Nom
Eﬂ,ﬁ! 1 | 08RA0026 | MINGUZZI Luca
[0 [ofofo] 2 | 12RM0823 | DI STEFANO Danilo
3 08RA0026 | AMADEI Simone
3 | 03CO0085 | OUERGHI Khalil
3 EAEAGE 5 | 01TO1301 | POLITO Domenico
‘GH POLITO D. (01T01301) H—H“o 33 6 | 08BO0200 | MEZZETTI Samuele
REPECHAGE |




Classement ‘ N’ .
| CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR | 3)’(('
STYLE : GR 96 kg * mean ©

1-0Or/Gold MINGUZZI Luca

2 - Argent/ Silver DI STEFANO Danilo

3 -Bronze

AMADEI Simone OUERGHI Khalil
Classement Nom - Name Pays - Country
1 MINGUZZI Luca 08RA0026
2 DI STEFANO Danilo 12RM0823
3 AMADEI Simone 08RA0026
3 OUERGHI Khalil 03C0O0085
5 POLITO Domenico 01TO1301
6 MEZZETTI Samuele 08B0O0200




Classement par équipe / Teams ranking

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

40
08RA00
26

04TNO2

10

STYLE GR

Rang | Equipe |120 KG | 50 KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG

10

74 KG | 84 KG

96 KG |TOTAL

40

19CT22
98

12

16 30

18RCO1
11

30

01TO00
36

27

16BA02
38

10

20

08RA00
97

17

12RMO08
23

17

16BR12
86

16

10

03CO000
2
85

16

11

12RMO00
17

16

12

08MO06
6
39

12

12

13

05VIO00

7

11

14

07GEO4

97

10

10

10

15

16BA08

24

10

16

23

16BA00

10

17

01TO10
30

18

08FCO7

10




Rang | Equipe
20CA20
01

19

20

Classement par équipe / Teams ranking

CAMPIONATO ITALIANO JUNIORES GR

120KG | 50 KG | 55 KG | 60 KG | 66 KG

11ANOO
75

74 KG | 84 KG

21
12

04TN27

22
37

05TV00

23

38

16BA00
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01

01TO13

25

08B0O02
00

26

09F1004
6

27

05PDO00
32

28

18RC13
03

29

01AT24
79

30

07SVv20
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